

Freelance Service Skæring ApS

Skæring Hedevej 6, 8250 Egå

CVR-nr. 20 80 96 98

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2022.

Peter Othen Skjødt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Freelance Service Skæring ApS Skæring Hedevej 6 8250 Egå
	CVR-nr.: 20 80 96 98
	Stiftet: 22. april 1998
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Othen Skjødt, Skæring Hedevej 6, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er freelance services. Selskabet har været uden aktivitet i årets løb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -25 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets underskud -891 t.kr. mod -865 t.kr. sidste år.

Kapitalejeren har bekræftet, at han fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling, samt at eksisterende mellemværender og tilknyttede renter ikke vil kræves indfriet i det kommende regnskabsår.

Selskabet er uden aktivitet, men indehaver har forventninger om at anvende selskabet på sigt. Det er dermed forventeligt, at selskabet vil reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening fra driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-8.250	-6.625
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-3.585
Driftsresultat	-8.250	-10.210
Øvrige finansielle omkostninger	-17.210	-25.010
Resultat før skat	-25.460	-35.220
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-25.460	-35.220
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-25.460	-35.220
Disponeret i alt	-25.460	-35.220

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.015.960	-990.500
Egenkapital i alt		<u>-890.960</u>	<u>-865.500</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.625	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		884.335	860.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>890.960</u>	<u>865.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>890.960</u>	<u>865.500</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>

1 Fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-990.500	-865.500
Årets resultat	0	-25.460	-25.460
	125.000	-1.015.960	-890.960

Noter

1. Fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets underskud -891 t.kr. mod -865 t.kr. sidste år.

Kapitalejeren har bekræftet, at han fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling, samt at eksisterende mellemværender og tilknyttede renter ikke vil kræves indfriet i det kommende regnskabsår.

Selskabet er uden aktivitet, men indehaver har forventninger om at anvende selskabet på sigt. Det er dermed forventeligt, at selskabet vil reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening fra driften.
